С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ   ВО VI СЕМЕСТАР 

НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
Професионална практика
1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	583т
	Амповска Теодора

	2.
	601т
	Андреевска Мартина

	3.
	567т
	Балоска Марина

	4.
	563т
	Бојчевска Мартина

	5.
	592т
	Бошевска Милена


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	570т
	Василева Изабела

	2.
	585т
	Волчева Викторија

	3.
	548т
	Геговска Христина

	4
	587т
	Георгиевска Ангела

	5
	579т
	Гугуљанова Марија


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	555т
	Ејуповска  Афердита

	2.
	572т
	Идризи Елвира

	3.
	596т
	Илиоска Евгенија

	4.
	591т
	Илов Горан

	5.
	595т
	Јованова Андреа


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	598т
	Јуковиќ Елдин

	2.
	564т
	Камчева Саветка

	3.
	577т
	Милковска Стефанија

	4
	580т
	Мисими Илир

	5
	406т
	Митревски Стефан


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	578т
	Мојсоски Бојан

	2.
	576т
	Паунковска Сања

	3.
	574т
	Петрушевска Ангела

	4.
	599т
	Поповска Георгина

	5.
	582т
	Ризвановиќ Риалда


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	571т
	Стефаноска Магдалена

	2.
	573т
	Терзиева Елена

	3.
	546т
	Тилевска Ена

	4
	541т
	Тодоровиќ Ненад

	5
	589т
	Трајкова Клара


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	588т
	Трајкова Фиданка

	2.
	584т
	Трајческа Андреа

	3.
	566т
	Трпевски Љупчо

	4.
	568т
	Ќаева Живка

	5.
	535т
	Ќерими Иса


8 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	594т
	Халитовиќ Синајда

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


